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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMI'{ISSION

In the Matter of the Pet i t lon
:

o f

JOHN and EIILAJ.IE WIERDSMA :

For a Redeterminat ion of a Def ic iency or :
a Revision of a Determinat lon or a Refund
of Unincorporated Business :

AFFIDAVIT OF MAILING

Taxes under Art ic le{3f 23 of the
Tax Law for the Year(s) ece:dorl6* L969 z
and  1970 .

Sta te  o f  New York
County of Albany

John Hrrhn , being duLy sworn, deposes and says that

Itrhe is an employee of the Department of Taxation and Financer over 18 years of

age, and that on the 27th day of July ,  1978, trdre served the wlthln

Notice of Default Order by (cert i f ied) mail upon John and EuLalie

Wierdsma :Wryftilt6ffietllll-l:<lGt the petitloner in the within proceedlng,

by encl -os ing a t rue copy thereof  in  a securely  sealed postpaid wrapper addressed

as fol-lows: John and Eulalie Wierdsma
c/o t"Iarkwood Corp.
100 Park Avenue
New York, New York 10017

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of

the United States PostaL servi .ce within the State of New York.

That deponent further says that the said addreasee is the t!€FttIsduuEr8og(

5I:A$&} petitioner herein and that the address set forth on said \rraPPer is the

last known address of the trcpogreitmxt!€c:dxeo} petitioner.

Sworn to before me th ls

27 day of  Ju ly  ,  L978.
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STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

TAX APPEALS BUREAU

ALBANY,  NEW YORK 12227

JuXy 2?, L978

John and f,ulellr l{lcrdsmr
g/o lterkrood Cota.
100 Parh Avenur
llorr Yorh, Nor Tork L0017

Daar Mtr, grd lfir. lfterdsre

Please take not ice of the Default  Order
of the State Tax Commission enelosed herewith.

Please take further notice that pursuant to
Sectiorltd 722 of the Tax Law, anY
proceeding in eourt  to review an adverse deci-
sion must be commeneed within I tlmthf
from the date of this not ice.

Inquiries coneerning the computation of tax
due or refund allowed in aecordanee with this
decision or coneerning any other matter relat ive
hereto may be addressed to the undersigned. They
wil l  be refemed to the proper party for reply.

AODRESS YOUR REPLY  TO

CONFEREI{C8 T'NXT
rEL EPHoNE: ts t gt JifiZZLJ A M E S  H .  T U L L Y  J R . ,  P R E 5 I D E N T

MILTON KOERNER

T H O M A S  H .  L Y N C H

Enc.

_--Very truly Yggrs,
i  , !  I  , ' ,

)  , r ' L , -  l ' -  l l  i 7
, J t s a

John l, f,orgrl
Stpcrvl,ror of Trr

Taxing Bureaurs Representat ive:

rA-19 (7/77)
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the lv laEter  of  the Pet i t ion

o f

iTOHN and EULALIE

for Redeterminat ion of Def ic iency
Unincorporated Business
Taxes  under  Ar t i c le (x )  23  o f
Y e a r ( s )  1 9 6 9  a n d  1 9 7 0 .

WIERDSMA

or for Refund of

the Tax Law for the

DEFAULT ORDER

Petit ioner(s), ,John and Eulal ie tnl ierdsma, c/o Markwood Corp., lOO park

Avenue, New York, AIY 10017 f i led a petit ion for redetermination of deficiency

or for refund of unincorporated business taxes under Art icl-e(x)

23 of  the  Tax  Law fo r  the  year (s ) I969 and L97O .  F i le  No. ( t )  LBg72

A pre-hearing conference

Samuel Lery, Conferee

on the pet i t ion was scheduled before

, at  the off ices of the State

Tax commission, Department of Taxation and Finance, Tax Appeals Bureau,Rm.55-51,
I\^'o World Trade Center, New york, Nerr.r york

on March 27,  1978 ar  9:00 A.M.  .  Nor lce of  sa id pre-hear ing

conference was given to petitioner (s) arelr>poEa!$olnllx@)xxupoeeu!(tcxqlxr,

nor appear at the pre-hearr"r' "::::;:'"t"' 1T"ffiT:rffiffi:."'
Now on mot , ion of  the at torney for  the Department  of  Taxat ion and Finance,

i t  i s

ORDERED that the pet i t ion of

be  and the  same is  hereby  den ied .

iTOIIN ANd NI'I,ALIE WIERDSMA

Albany ,  New York

Ju ly  27 ,  1978


